acreedores) y tramitación de los expedientes sancionadores del tipo que el Ayuntamiento de 
Azuqueca de Henares decida, mediante procedimiento abierto, tramitación ordinaria y múltiples 
criterios de adjudicación, con un presupuesto de licitación de 1.480.000 Euros (un millón 
cuatrocientos ochenta mil euros) más 310.800 Euros (trescientos diez mil ochocientos euros) de 
IVA. 

Resultando que durante el plazo de quince días naturales a contar desde el 9 de noviembre 
de 2012, fecha de la publicación del anuncio de licitación en el BOP de Guadalajara, concurrieron  
seis empresas. 

Resultando que  la Mesa de Contratación declara admitidas las siguientes cuatro

[...]

Resultando que CGI, S.A., Coordinadora de Gestión de Ingresos presenta la documentación 

justificativa de hallarse al corriente en el cumplimiento de sus obligaciones tributarias y con la 
Seguridad Social  y  constituye la garantía definitiva por importe de 74.000 Euros (setenta y cuatro 
mil euros). 

Por todo ello la Junta de Gobierno Local adopta por unanimidad el siguiente 

ACUERDO  

PRIMERO. Declarar válida la licitación y adjudicar el contrato de la prestación del Servicio 

de apoyo al funcionamiento de la administración en su función recaudatoria (fase ejecutiva y